
Gdzie zrobić międzynarodowe świadectwo zdrowia dla
marynarzy?
data aktualizacji: 2021.08.05

Pewna część z nas doskonale wie o tym, że świadectwa dla marynarzy wystawia PZOZ
Gdynia i co równie istotne są to świadectwa zdrowia różnego rodzaju, bo marynarze
zajmujący się żeglugą międzynarodową pływają do różnych części świata i co równie istotne
mają kontakt z różnymi ludźmi. Część załogi woli tego kontaktu bezpośredniego unikać i to
zwłaszcza w przypadku nieciekawie wyglądających ludzi.

Funkcje marynarzy

Wiadomo nie od dziś, że marynarze mają różne funkcje i niektórzy z nich nie mają styczności z
osobami w portach, ale inni marynarze mieli, a wszystkich marynarzy z danego statku łączy to, że
rozmawiają ze sobą twarzą w twarz. Mowa tu dokładnie o tym, że rozmawiają ze sobą bardzo często,
czyli jeśli jeden z nich się czymś zarazi, to zarazić może się też cała reszta.

Do tego typu sytuacji może dojść także obecnie, ale w czasach obecnych typowy kontenerowiec
spędza w porcie kilka godzin, czyli nie staje tam na dłuższy czas, bo w przypadku tych rejsów liczy
się szybkość, a marynarze zaliczanie do tych bojaźliwych raczej niechętnie schodzą na brzeg, bo
obawiają się chorób tropikalnych i dokładnie ta zasada dotyczy też i tych zaszczepionych, Obawy
takowe nie towarzyszą każdemu, ale generalnie ludzie boją się chorób i to zwłaszcza tych, o których
słyszą najgorsze.

Sfera urzędowa



W czasach obecnych marynarz nie opuści kraju bez odpowiedniego świadectwa, a przed jego
uzyskaniem musi poddać się szczepieniu i na dokładkę udowodnić to, że dane szczepienie miało
miejsce. Jednym słowem czasami jest to kilka dni załatwiania spraw urzędowych i szczepienia się
przeciwko chorobom tropikalnym, a szczepionka potrzebuje pewnego czasu po to, by zadziałać.
Mowa tu o czasie takim jak tydzień.
Przez tyle dana osoba nie może wypływać i w tym może tkwić problem, ale to nie zawsze problem, bo
marynarze i to zwłaszcza pełniący istotne funkcje zarabiają i to sporo, a praca na statku do łatwych
nie należy, bo bardzo często trzeba konserwować jednostkę, czyli wymieniać i śruby i wkręty na te
nieskorodowane i na dokładkę nierdzewne. Tego typu konserwacje zasadniczo się nie kończą i trwają
nawet na wodach terytorialnych pewnych krajów tropikalnych.

Inne ważne aspekty powiązane ze zdrowiem

Jeśli chodzi o świadectwa niezbędne do wypłynięcia, to liczą się nie tylko te zaświadczenia o
szczepionkach, ale też ten ogólny stan zdrowia. Mowa tu dokładnie o tym, że marynarz tak samo, jak
i inne osoby może ulegać wypadkom komunikacyjnym, a po tych wypadkach i leczeniu musi na
dokładkę poddawać się rehabilitacji, a po jej zakończeniu musi dowieść tego, że jest w pełnie
sprawny, czyli dowieść tego, że może pełnić swoje obowiązki.

Kluczowe znaczenie ma też i to, że te wypadki komunikacyjne są różnymi w skutkach. Czasami są
powiązanymi jedynie ze stłuczeniami, a innym razem to coś o wiele bardziej poważnego. Dlatego też
te badania powiązane ze świadectwami i certyfikatami powinny być też dość rozległymi i co równie
istotne muszą być przeprowadzone profesjonalnie, bo dzięki nim dany marynarz może wypłynąć.

Dowiedz się więcej na https://hms-assistance24.com/
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